
Município de Monte Azul Paulista - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Diário OficialDiário Oficial

Município de Município de 
Monte Azul PaulistaMonte Azul Paulista

Quarta-feira, 25 de junho de 2025 Ano XIII | Edição nº 1632



Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.
Publicação Oficial do Município de Monte Azul Paulista, conforme Lei Municipal 2.051, de 23 de março de 2016

Município de Monte Azul Paulista - CNPJ 52.942.380/0001-87

MUNICÍPIO DE MUNICÍPIO DE 
MONTE AZUL PAULISTAMONTE AZUL PAULISTA

Poder Executivo 3 ............................................................................................................................... 
Atos Oficiais 3 .............................................................................................................................. 

Portarias 3 ................................................................................................................................ 



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE MONTE AZUL PAULISTA Quarta-feira, 25 de junho de 2025 Ano XIII | Edição nº 1632 | Página 3 de 5

Município de Monte Azul Paulista - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 
PORTARIA Nº 6.650, 23 DE JUNHO DE 2025. 

 
NOMEIA COMISSÃO DE ANÁLISE DE 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 

003/2025, PARA CONTRATAÇÃO DE VISITADOR 

DO PROGRAMA CRIANÇA FELIZ. 

 

MARDQUEU SILVIO FRANÇA, Prefeito do Município de Monte Azul 

Paulista, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, 

 

RESOLVE:    

Nomear a Comissão de Análise de Processo Seletivo Simplificado n° 

003/2024, para contratação de Visitador Social para o Programa Criança Feliz, funções 

regidas pelo regime Celetista constante no edital afixado no Local de costume na sede 

da Prefeitura Municipal, e no Diário Oficial do Município, a qual será formada pelos 

membros:  

I. Paulo Panhoza Neto; 
II. Ricardo Fajan Tonelli Junior 
III. Nilce Mayumi Isimar França 
IV. Juliana de Almeida Cerqueira 
V. Sueli Terezinha Darmaso  
VI. Alessandra da Silva Brunelli 

 
Os quais terão a responsabilidade de cumprir as determinações do 

regulamento do Processo Seletivo Simplificado n° 003/2024, estabelecidas no edital e 

podendo designar subcomissões examinadoras para o bom e fiel cumprimento das 

atribuições.  

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Registre-se e Publique-se. 

 

Monte Azul Paulista, 23 de junho de 2025.  

 
 

MARDQUEU SILVIO FRANÇA 
Prefeito do Município  

 
 
 
 
 
 
 

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Atos Oficiais

Atos Oficiais

Portarias

Portarias



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE MONTE AZUL PAULISTA Quarta-feira, 25 de junho de 2025 Ano XIII | Edição nº 1632 | Página 4 de 5

Município de Monte Azul Paulista - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PORTARIA Nº 6.651, 23 DE JUNHO DE 2025. 

 

NOMEIA COMISSÃO DE ANÁLISE DE 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 

004/2025, PARA CONTRATAÇÃO DE 

“CUIDADOR” PARA A CASA-LAR. 

 

MARDQUEU SILVIO FRANÇA, Prefeito do Município de Monte Azul 

Paulista, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais 

RESOLVE:    

Nomear a Comissão de Analise de Processo Seletivo Simplificado n° 

004/2024, para contratação de Cuidador “Mãe Social” para o serviço de Acolhimento 

Institucional – CASA LAR para Crianças e Adolescentes de Monte Azul Paulista/SP, 

função regida pelo regime Celetista constante no edital afixado no Local de costume na 

sede da Prefeitura Municipal, e no Diário Oficial do Município, a qual será formada pelos 

membros:  

I -         Paulo Panhoza Neto; 
II -        Ricardo Fajan Tonelli Junior 
III -       Nilce Mayumi Isimar França 

                     IV -      Késia Dias Ribeiro 
V- Sueli Terezinha Darmaso  
VI- Leticia Arenas Gonçalves Lima 
 

Os quais terão a responsabilidade de cumprir as determinações do 

regulamento do Processo Seletivo Simplificado n° 004/2024, estabelecidas no edital e 

podendo designar subcomissões examinadoras para o bom e fiel cumprimento das 

atribuições.  

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Registre-se e Publique-se. 

Monte Azul Paulista, 23 de junho de 2025.  

 
MARDQUEU SILVIO FRANÇA 

Prefeito do Município  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE MONTE AZUL PAULISTA Quarta-feira, 25 de junho de 2025 Ano XIII | Edição nº 1632 | Página 5 de 5

Município de Monte Azul Paulista - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PORTARIA Nº 6.652, 24 DE JUNHO DE 2025. 

 
“Dispõe sobre a nomeação de membro 
do Conselho Municipal de 
Acompanhamento e Controle Social do 
Fundo de Manutenção e 
Desenvolvimento da Educação Básica e 
Valorização dos Profissionais da 
Educação – Conselho Fundeb- Período 
até 31/12/2026, em conformidade com 
a Lei nº 2.273 de 16 de março de 2021”. 

 
MARDQUEU SILVIO FRANÇA, Prefeito do Município de Monte Azul 

Paulista, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - Fica nomeado o integrante do Conselho Municipal de 

Acompanhamento e Controle Social do Fundo de Manutenção e Desenvolvimento 
da Educação Básica e Valorização dos Profissionais da Educação – Conselho 
Fundeb para o período até 31/12/2026, no âmbito do município de Monte Azul 
Paulista, nos termos da Lei Municipal nº 2.273 de 16/03/2021, quais sejam: 
I – Representante do Poder Executivo Municipal - Secretaria Municipal 
de Educação ou Órgão educacional equivalente 
 

 
Suplente: Roberta Bento 

RG:  ** 8**.103-9 
CPF *** ***.778-54 

 
Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação: 
 
Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário. 

 
Monte Azul Paulista-SP, 24 de junho de 2025. 

 
 
 
 

MARDQUEU SILVIO FRANÇA 
Prefeito Do Município 

 


	Sumário
	Poder Executivo
	Atos Oﬁciais
	Portarias



		2025-06-25T14:57:10+0000
	FRANCISCO CLAUDIO TEIXEIRA:07106201871 1




